

**Objednatel:**

Městský úřad Varnsdorf  
 Odbor správy majetku a investic  
 odd. dopravy a silničního hospodářství  
 nám. E. Beneše 470, Varnsdorf

**Rozpočet: Varnsdorf - oprava místních komunikací**

Varnsdorf - parkoviště ul. Husova (647 m2)

č.p.	název položky	m.j.	množství	j.c.	celkem
1.	Zametení vozovky	m2	647,00	3,00	1 941,00 Kč
2.	Výsrava povrchu vozovky asfaltoemulzní tryskovou metodou TURBO	t	10,00	3 930,00	39 300,00 Kč
3.	Jednovrstvý nátěr z emulze do 2,5 kg/m2 s podrcením	m2	647,00	64,50	41 731,50 Kč
4.	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				<b>87 972,50 Kč</b>

Varnsdorf - ul. Raisova I. (3 854 m2)

č.p.	název položky	m.j.	množství	j.c.	celkem
1.	Čištění vozovky - strojně	m2	3 854,00	4,90	18 884,60 Kč
2.	Výsrava povrchu vozovky asfaltoemulzní tryskovou metodou TURBO	t	20,00	3 930,00	78 600,00 Kč
3.	Jednovrstvý nátěr z emulze do 2,5 kg/m2 s podrcením	m2	3 854,00	64,50	248 583,00 Kč
4.	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				<b>354 067,60 Kč</b>

Varnsdorf - ul. Raisova II. (1 950 m2)

č.p.	název položky	m.j.	množství	j.c.	celkem
1.	Čištění vozovky - strojně	m2	1 950,00	4,90	9 555,00 Kč
2.	Výsrava povrchu vozovky asfaltoemulzní tryskovou metodou TURBO	t	25,00	3 930,00	98 250,00 Kč
3.	Dvouvrstvý nátěr z emulze do 3,5 kg/m2 s podrcením	m2	1 950,00	103,90	202 605,00 Kč
4.	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				<b>316 410,00 Kč</b>

Varnsdorf - ul. Brandýská III. (455 m2)

č.p.	název položky	m.j.	množství	j.c.	celkem
1.	Čištění vozovky - strojně	m2	455,00	4,90	2 229,50 Kč
2.	Výsrava povrchu vozovky asfaltoemulzní tryskovou metodou TURBO	t	15,00	3 930,00	58 950,00 Kč
3.	Dvouvrstvý nátěr z emulze do 3,5 kg/m2 s podrcením	m2	455,00	103,90	47 274,50 Kč
4.	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				<b>110 454,00 Kč</b>

Studánka (620 m2)

č.p.	název položky	m.j.	množství	j.c.	celkem
1.	Čištění vozovky - strojně	m2	620,00	4,90	3 038,00 Kč
2.	Výsrava povrchu vozovky asfaltoemulzní tryskovou metodou TURBO	t	10,00	3 930,00	39 300,00 Kč
3.	Dvouvrstvý nátěr z emulze do 3,5 kg/m2 s podrcením	m2	620,00	103,90	64 418,00 Kč
4.	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				<b>108 756,00 Kč</b>

## Varnsdorf - ul. Horská (304 m2)

č.p.	název položky	m.j.	množství	j.c.	celkem
1.	Čištění vozovky - strojně	m2	304,00	4,90	1 489,60 Kč
2.	Odtěžení narušeného krytu vozovky v tl. 50 mm včetně odvozu na skládku a skládečného	m2	122,00	65,00	7 930,00 Kč
3.	Penetrační makadam jemný v tl. 50 mm	m2	122,00	198,50	24 217,00 Kč
4.	Dvouvrstvý nátěr z emulze do 3,5 kg/m2 s podrcením	m2	304,00	103,90	31 585,60 Kč
5.	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				<b>67 222,20 Kč</b>

## Varnsdorf - ul. Horní Nábřeží (115 m2)

č.p.	název položky	m.j.	množství	j.c.	celkem
1.	Zametení vozovky	m2	115,00	3,00	345,00 Kč
2.	Jednovrstvý nátěr z emulze do 2,5 kg/m2 s podrcením	m2	115,00	64,50	7 417,50 Kč
	Celkem bez DPH				<b>7 762,50 Kč</b>

## Varnsdorf - ul. Pod Strání (698 m2)

č.p.	název položky	m.j.	množství	j.c.	celkem
1.	Zametení vozovky	m2	698,00	3,50	2 443,00 Kč
2.	Jednovrstvý nátěr z emulze do 2,5 kg/m2 s podrcením	m2	698,00	64,50	45 021,00 Kč
	Celkem bez DPH				<b>47 464,00 Kč</b>

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 097 665,80 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>230 509,82 Kč</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>1 328 175,62 Kč</b>